
  

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO PLANAVIMO

DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2024 m. vasario      d. Nr. 1- AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5

punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr.

D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių patvirtinimo“, 7, 12, 13 punktais ir Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-92 „Dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 1-TS-72 „Dėl Anykščių rajono vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo“,

koregavimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“,

t v i r t i n u  Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano koregavimo planavimo darbų programą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė              Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

         Anykščių rajono savivaldybės

         administracijos direktoriaus

         2024 m. vasario      d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

ANYKŠČIŲ RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KOREGAVIMO  PLANAVIMO

DARBŲ PROGRAMA

1. Specialiojo plano rengimo pagrindas: Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. 1-AĮ-92 „Dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 1-TS-72 „Dėl Anykščių rajono vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo patvirtinimo“,

koregavimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“.

2. Planavimo organizatorius: Anykščių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas

188774637, J. Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai.

3. Numatomo rengti teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: Anykščių rajono vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimas (toliau –

Specialusis planas).

4. Teritorijų planavimo rūšis: specialiojo teritorijų planavimo dokumentas – inžinerinės

infrastruktūros vystymo planai.

5. Planavimo lygmuo: savivaldybės lygmens specialusis planas.

6. Planavimo objektas: savivaldybės teritorijoje esama ir planuojama geriamojo vandens tiekimo

ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūra ir (ar) jos dalys.

7. Planuojama teritorija: Anykščių rajono savivaldybės teritorija.

8. Planavimo tikslai:

8.1. pakoreguoti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo aglomeracijų ribas;

8.2. patikslinti  paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis;

8.3. pakoreguoti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijas;

8.4. patikslinti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis;

8.5. patikslinti Specialiojo plano koregavimo įgyvendinimo etapus (eiga, eiliškumas), numatyti

finansavimo šaltinius.

9. Planavimo uždaviniai:

9.1. pakoreguoti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo aglomeracijos teritorijos

ribas;

9.2. patikslinti paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis atsižvelgiant į esamą

infrastruktūrą;

9.3. patikslinti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijas;

9.4. patikslinti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis;

9.5. esant poreikiui numatyti pagrįstas konkrečias vietas, žemę paimti visuomenės poreikiams;

9.6. numatyti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrai funkcionuoti

reikalingus servitutus;

9.7. tikslinti specialiąsias žemės naudojimo sąlygas;

9.8. patikslinti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros statinių vietas;

9.9. patikslinti specialiojo plano įgyvendinimo etapus (eiga, eiliškumas), apskaičiuoti sprendinių

įgyvendinimui reikalingas investicijas, numatyti finansavimo šaltinius.

10. Papildoma informacija dėl planavimo uždavinių vykdymo:

10.1. Papildyti esamus Anykščių miesto aglomeracijos infrastruktūros plėtros plano sprendinius

naujomis veiklomis, tai yra Anykščių miesto vandens gerinimo įrenginių ir gręžinių paviljonų

rekonstrukcija, naujų vandens gavybos gręžinių įrengimas bei vandentiekio bokšto remontas.



10.2. Atnaujinti skaičiavimus viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijų

vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtros kaštams nustatyti.

10.3. Įtraukti į perspektyvines viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo teritorijas

šias gyvenamąsias vietoves: Aknystų, Kunigiškių I, Kuniškių, Kurklių II, Pagirių, Šerių ir Šlavėnų

gyvenvietes.

11. Tyrimai: atlikti tyrimus, reikalingus plano koregavimui.

12. Galimybių studijos: nenumatyta atlikti.

13. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): strateginio pasekmių aplinkai vertinimo

atrankos dokumentas ir ataskaita rengiama pagal poreikį.

14. Koncepcijos rengimas: nerengiama.

15. Specialiojo plano etapai: parengiamasis, rengimo ir baigiamasis.

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo

planavimo darbų programos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-22 Nr. 1-AĮ-101

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 14:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 14:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-22 14:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-22 14:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-23 nuorašą suformavo Dalė Vileitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




